

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Pregão Eletrônico - 10/2023

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - AÇÚCAR - Especificação PARÃO : TIPO CRISTAL, COR BRANCO, SEM UMIDADE E SUJIDADE. EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO, PACOTE DE 1KG, ACONDICIONADO EM FARDO DE 15 A 30KG. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE.COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	25/02/2023 - 11:14:00	QUILO	CAUAXI	20.000	4,85	R\$ 97.000,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	ITAMARATY	ITAMARATY	20.000	5,20	R\$ 104.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:37	KG	CAUAXI	20.000	5,00	R\$ 100.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	KG	CAUAXI	20.000	4,76	R\$ 95.200,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	CARLITO	CARLITO	20.000	4,84	R\$ 96.800,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:24	CARLITO	CARLITO	20.000	4,85	R\$ 97.000,00	Sim

0002 - ACHOCOLATADO PCT 400G - Especificação PARÃO : APRESENTAÇÃO EM PÁ. ENRIQUECIDO COM VITAMINA E SAIS MINERAIS. EMBALAGEM DE POLIÉTILENO DE 400G. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	25/02/2023 - 11:14:08	PACOTE	BREAKS	8.000	7,48	R\$ 59.840,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	MARATÁ	MARATÁ	8.000	9,00	R\$ 72.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:39	PCT	MARATA	8.000	6,00	R\$ 48.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	PCT	MARIZA	8.000	5,43	R\$ 43.440,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	MARATA	MARATA	8.000	7,55	R\$ 60.400,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:24	MARATA	MARATA	8.000	7,07	R\$ 56.560,00	Sim

0003 - ALHO - Especificação PARÃO : APRESENTAÇÃO NATURAL, ASPECTO FÍSICO EM CABEÇA, TIPO BRANCO/IMPORTADO, TAMANHO MÁDIO A GRANDE, FRESCO. EMBALAGEM CONTENDO A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NºSMERO DO LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	25/02/2023 - 11:14:20	KG	IN NATURA	1.000	29,90	R\$ 29.900,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	IN NATURA	IN NATURA	1.000	35,00	R\$ 35.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:37	KG	IN NATURA	1.000	22,00	R\$ 22.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	KG	IN NATURA	1.000	22,50	R\$ 22.500,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	FORT FRUT	FORT FRUT	1.000	29,50	R\$ 29.500,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:24	FORT FRUT	FORT FRUT	1.000	30,00	R\$ 30.000,00	Sim

0004 - ALMONDEGAS AO MOLHO LATA 420G - Especificação PARÂmetro : ALMONDEGAS, ARRENDONDADAS, INTEGRAS, DE CONSISTÊNCIA PRÁTICA, A BASE DE: CARNE BOVINA/SAL/FARINHA DE ROSCA/ALHO/CEBOLA/CONDIMENTOS (PERMITIDOS), COM MOLHO DE TOMATE: ÁGUA/POLPA DE TOMATE/AMIDO/CEBOLA/ÁCUCAR/ALHO/SAL, NÃO PODENDO CONTER SOJA. DEVERÁ TER FECHAMENTO EM LATA. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	25/02/2023 - 11:14:38	LATA	BORDON	5.000	11,40	R\$ 57.000,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	BORDON	BORDON	5.000	16,00	R\$ 80.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:40	UND	ANGLO	5.000	13,00	R\$ 65.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	LATA	BORDON	5.000	10,57	R\$ 52.850,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	PAMPEANO	PAMPEANO	5.000	11,40	R\$ 57.000,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:24	PAMPEANO	PAMPEANO	5.000	11,35	R\$ 56.750,00	Sim

0005 - ARROZ BRANCO - Especificação PARÂmetro : tipo agulha, cor branca polida, longo, fino, tipo 1, sem sujidade/ parasitas/ larvas/ bolores, contendo no mínimo de 90% de grãos inteiros com no máximo 14% de umidade, com rendimento após a cocção PARÂmetro de no mínimo 2,5 vezes a mais. Embalado em saco plástico, pacote de 1kg, acondicionado em fardo de 15 a 30kg. apresentar data de fabricação, validade e nº de lote com prazo de validade de no mínimo 12 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	25/02/2023 - 11:15:15	PACOTE	CATARINÃO	15.000	6,50	R\$ 97.500,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	GAMA LOPES	GAMA LOPES	15.000	5,60	R\$ 84.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:41	KG	ACOSTUMADO	15.000	5,00	R\$ 75.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	PCT	CATARINAO	15.000	5,46	R\$ 81.900,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	GRANJEIRO	GRANJEIRO	15.000	6,60	R\$ 99.000,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:24	GRANJEIRO	GRANJEIRO	15.000	6,50	R\$ 97.500,00	Sim

0006 - ARROZ PARBOLIZADO - Especificação PARÂmetro : Tipo agulha, cor branca polida, longo, fino 1, sem sujidades/ parasitas/ larvas/ bolores, contendo no máximo de 90% de grãos inteiros com no máximo 14% de umidade, com rendimento após a cocção PARÂmetro de no mínimo 2,5 vezes a mais. Embalado em saco plástico, pacote de 1kg, acondicionado em fardo de 15 a 30kg. Apresentar data de fabricação PARÂmetro, validade e nº de lote. Com prazo de validade de no mínimo 12 meses a partir da data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	25/02/2023 - 11:25:32	PACOTE	CATARINÃO	20.000	5,82	R\$ 116.400,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	GAMA LOPES	GAMA LOPES	20.000	5,60	R\$ 112.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:41	KG	GAMA LOPES	20.000	5,00	R\$ 100.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	PCT	CATARINAO	20.000	5,46	R\$ 109.200,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	ZILMAR	ZILMAR	20.000	5,55	R\$ 111.000,00	Sim



F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:24	ZILMAR	ZILMAR	20.000	5,50	R\$ 110.000,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	--------	------	----------------	-----

0007 - AVEIA EM FLOCOS - Especificação: isenta de mofo, livre de parasitas e substâncias nocivas, acondicionada em embalagens de 200g, atóxica, resistente e hermeticamente vedada. apresenta data de fabricação, validade e nº de lote. com prazo mínimo 12 meses a partir da data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	25/02/2023 - 11:15:38	EMBALAGEM	NATUQUALY	4.000	4,98	R\$ 19.920,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	APTY	APTY	4.000	6,00	R\$ 24.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:41	PCT	NATUQUALY	4.000	5,00	R\$ 20.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	EMBALAGEM	MARIZA	4.000	3,50	R\$ 14.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	QUAKER	QUAKER	4.000	5,00	R\$ 20.000,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:24	QUAKER	QUAKER	4.000	4,90	R\$ 19.600,00	Sim

0008 - AZEITE DE DENDÃO - Especificação: puro, baixa acidez. embalado em garrafa de 200 ml. apresenta data de fabricação, validade e nº de lote. com prazo de validade de no mínimo 06 meses a partir da data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	MARIZA	MARIZA	1.000	7,00	R\$ 7.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:39	UND	FRUTA SUL	1.000	8,00	R\$ 8.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	GRF	MARIZA	1.000	6,15	R\$ 6.150,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	MARIZA	MARIZA	1.000	6,55	R\$ 6.550,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:24	MARIZA	MARIZA	1.000	6,52	R\$ 6.520,00	Sim

0009 - BATATA INGLESA - Especificação: FRESCA, DE 1ª TÍMULA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICOS DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM CONFORMAÇÃO E A APARÊNCIA. NECESSITA ESTAR ISENTO DE: SUJIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES. PODENDO SER ORGÂNICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	IN NATURA	IN NATURA	3.000	10,00	R\$ 30.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:41	KG	IN NATURA	3.000	8,00	R\$ 24.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	KG	IN NATURA	3.000	10,00	R\$ 30.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	FORT FRUT	FORT FRUT	3.000	6,70	R\$ 20.100,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:24	FORT FRUT	FORT FRUT	3.000	6,67	R\$ 20.010,00	Sim

0010 - BETERRABA - Especificação: fresca, lavada, de 1ª qualidade compacta, firme, coloração uniforme, aroma, cor e sabor típicos da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. com tamanho uniforme, devendo ser gradeadas. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E A APARÊNCIA. NECESSITA ESTAR ISENTO DE: sujidades, insetos, parasitas e larvas, rachaduras e perfurações. podendo ser orgânico. embalado em sacos de até 10kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	IN NATURA	IN NATURA	1.000	10,00	R\$ 10.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:39	KG	IN NATURA	1.000	8,00	R\$ 8.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	KG	IN NATURA	1.000	12,00	R\$ 12.000,00	Sim



D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	FORT FRUT	FORT FRUT	1.000	9,10	R\$ 9.100,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:24	FORT FRUT	FORT FRUT	1.000	9,00	R\$ 9.000,00	Sim

0011 - BISCOITO SALGADO - Especificação PARÂmetro : TIPO CREAM CRACKER, A BASE DE: FARINHA DE TRIGO/ GORDURA VEGETAL HIDROGENADA/ AMIDO DE MILHO/ SAL REFINADO/ FERMENTO/ LEITE OU SORO/ OUTROS, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL MÍNIMA: 12% DE PROTEÍNAS/ VALOR CALÓRICO: 440, EMBALAGEM TIPO 3 EM 1. SERÃO REJEITADOS OS BISCOITO MAL COZIDOS, QUEIMADOS E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÓGICAS ANORMAIS. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	25/02/2023 - 11:16:02	PACOTE	TRIGOLINO	24.000	6,90	R\$ 165.600,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	HILEIA	HILEIA	24.000	7,20	R\$ 172.800,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:39	PCT	TRIGOLINO	24.000	6,00	R\$ 144.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	PCT	TRIGOLINO	24.000	4,34	R\$ 104.160,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	HILEIA	HILEIA	24.000	6,92	R\$ 166.080,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:24	HILEIA	HILEIA	24.000	6,88	R\$ 165.120,00	Sim

0012 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA - Especificação PARÂmetro : tipo maria deverá ser fabricada a partir de matérias primas secas e limpas, não devem estar mal assadas ou com caracteres organológicos anormais. embalagem: saco de polietileno atóxico, transparente, resistente, lacrado, contendo 400g. prazo de validade mínimo 10 meses a contar com a data da entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	25/02/2023 - 11:16:32	PACOTE	TRIGOLINO	25.000	8,00	R\$ 200.000,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	HILEIA	HILEIA	25.000	8,50	R\$ 212.500,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:38	PCT	DALLAS	25.000	6,00	R\$ 150.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	PCT	TRIGOLINO	25.000	5,32	R\$ 133.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	HILEIA	HILEIA	25.000	8,50	R\$ 212.500,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:24	HILEIA	HILEIA	25.000	8,40	R\$ 210.000,00	Sim

0013 - CARNE MOIDA - Especificação PARÂmetro : A CARNE DEVE SER PATINHO OU COXA MOLE, CONGELADA, COM TEMPERATURA DE -10°C A -25°C, COM NO MÁXIMO 10% DE GORDURA E 3% DE APONEUROSE, ISENTA DE CARTILAGENS E OSSOS, MANIPULADA EM BOAS CONDIÇÕES DE SAÚDE, ABATIDOS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA. A CARNE DEVE APRESENTAR-SE COM ASPECTO PRÁTICO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR, CHEIRO E SABOR PRÁTICO, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, LIVRES DE PARASITAS, SEJIDADES E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERAR-LA OU ENCOBRIR QUALQUER ALTERAÇÃO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA E MINISTÉRIO DE AGRICULTURA, CONTENDO NA EMBALAGEM O SIM, SIE OU SIF, NOME E COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ENDEREÇO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ENDEREÇO DE FABRICAÇÃO E DISTRIBUIDOR, CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO E QUANTIDADE (PESO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	25/02/2023 - 11:16:46	QUILO	ANGLO	10.000	30,00	R\$ 300.000,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	QUALITYBEEF	QUALITYBEEF	10.000	34,00	R\$ 340.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:41	KG	QUALITY BEEF	10.000	30,00	R\$ 300.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	KG	QUALITY BEEF	10.000	22,00	R\$ 220.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	CEARA	CEARA	10.000	29,00	R\$ 290.000,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:24	CEARA	CEARA	10.000	32,00	R\$ 320.000,00	Sim



0014 - CARNE S/ OSSO - Especificação PARÂmetro : CORTE COLCHÃO MOLE, CONGELADA, COM TEMPERATURA DE -10Â° A -25Â°C, COM NO MÁXIMO 10% MANIPULADA EM BOAS CONDIÇÕES DE SAÚDE, ABATIDOS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA. DEVE APRESENTAR-SE COM ASPECTO PRÁTICO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPIO, SEM MANCHAS ESVERDEADAS ISENTAS DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS QUE SEJAM IMPROPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS, QUÍMICAS E ORGANOLÓGICAS) DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA E MINISTÉRIO DE AGRICULTURA. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, Nº DO REGISTRO DO SIM (SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL), SIE (SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL) OU SIF (SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL), COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E QUANTIDADE (PESO). DEVERÁ SER ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PRIMÁRIA CONSTITUÍDA DE PLÁSTICO ATÁXICO TRANSPARENTE, ISENTA DE SUJIDADES E OU AÇÃO DE MICROORGANISMOS EM PACOTES DE 1 KG. COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 03 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	25/02/2023 - 11:17:04	QUILO	MAFRINORTE	15.000	41,20	R\$ 618.000,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	QUALITYBEEF	QUALITYBEEF	15.000	48,00	R\$ 720.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:41	KG	MAFRINORTE	15.000	40,00	R\$ 600.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	KG	QUALITY BEEF	15.000	39,20	R\$ 588.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	FRIBOI	FRIBOI	15.000	42,00	R\$ 630.000,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:24	FRIBOI	FRIBOI	15.000	40,00	R\$ 600.000,00	Sim

0015 - CENOURA - Especificação PARÂmetro : RAIZ TUBERCULOSA, SUCULENTA, DE TAMANHO MÉDIO NO ESTADO EM NATURAL, GENUINAS, Sãs, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ESCOVADAS, COLORAÇÃO UNIFORME: ISENTAS DE SUJIDADES, INSETOS, PARASITAS, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS A SUPERFÍCIE EXTERNA. NÃO DEVE APRESENTAR QUAISQUER LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA. PODENDO SER ORGÂNICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	IN NATURA	IN NATURA	2.500	9,50	R\$ 23.750,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:39	KG	IN NATURA	2.500	8,00	R\$ 20.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	KG	IN NATURA	2.500	10,83	R\$ 27.075,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	FORT FRUT	FORT FRUT	2.500	9,40	R\$ 23.500,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:24	FORT FRUT	FORT FRUT	2.500	9,30	R\$ 23.250,00	Sim

0016 - CHARQUE BOVINO - Especificação PARÂmetro : CURADA, SECA, A BASE DE: CARNE BOVINA/ SAL, EMBALADO A VÁCUO - CRAYOVAC, EM CAIXA DE 30 KG, CONTENDO 60 EMBALAGENS DE 500G OU 30 EMBALAGENS DE 1KG. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	25/02/2023 - 11:17:19	QUILO	CHARQUITO	3.200	52,06	R\$ 166.592,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	FAVORITO	FAVORITO	3.200	58,00	R\$ 185.600,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:38	KG	BELLO CHARQUE	3.200	40,00	R\$ 128.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	KG	CHARQUITO	3.200	47,60	R\$ 152.320,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	FAVORITO	FAVORITO	3.200	44,00	R\$ 140.800,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:24	FAVORITO	FAVORITO	3.200	46,10	R\$ 147.520,00	Sim

0017 - CREME DE LEITE - Especificação PARÂmetro : UHT HOMOGENEIZADO, SEM NECESSIDADE DE REFRIGERAÇÃO, EMBALAGEM TETRAPAK DE 200G. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, Nº DO REGISTRO DO SIM (SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL), SIE (SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL) OU SIF (SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL). COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISNORTE COM. LTDA*	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	CCGL	CCGL	12.000	8,00	R\$ 96.000,00	Sim



R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:41	UND	MOCOCCA	12.000	4,00	R\$ 48.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	UND	MOCOCCA	12.000	4,00	R\$ 48.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	12.000	4,70	R\$ 56.400,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:24	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	12.000	4,60	R\$ 55.200,00	Sim

0018 - ERVILHA EM CONSERVA - Especificação PARÂmetro : A BASE: ERVILHA/ ALGUA/ SAL/ AÇUCAR, SEM CONSERVANTES. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	QUERO	QUERO	5.000	7,00	R\$ 35.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:38	UND	FUGINI	5.000	6,00	R\$ 30.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	CX	FUGINI	5.000	6,00	R\$ 30.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	QUERO	QUERO	5.000	140,00	R\$ 700.000,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:24	QUERO	QUERO	5.000	145,00	R\$ 725.000,00	Sim

0019 - EXTRATO DE TOMATE - Especificação PARÂmetro : PRODUTO ELABORADO A PARTI DA POLPA DE TOMATE, ADICIONADO DE SAL E AÇUCAR HOMOGENIZADO, PASSA POR PROCESSO DE PASTEURIZAÇÃO, HOLDING TIME E REFRIAMENTO, SENDO ENVASADO ASSEPTICAMENTE EM BAGS PREVIAMENTE ESTERILIZADOS. ASPECTO VISUAL: PASTA HOMOGÊNEA, SABOR: CARACTERÍSTICO COM AUSÊNCIA DE SABORES ESTRANHOS. COR: VERMELHO INTENSO. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	QUERO	QUERO	2.000	7,00	R\$ 14.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:38	UND	FUGINI	2.000	5,00	R\$ 10.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	CX	PALMEIRON	2.000	3,00	R\$ 6.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	QUERO	QUERO	2.000	115,00	R\$ 230.000,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:24	QUERO	QUERO	2.000	115,20	R\$ 230.400,00	Sim

0020 - FLOCOS DE MILHO PRÁZO-COZIDA - Especificação PARÂmetro : De primeira qualidade, para preparo de cuscuz, bolos e mingaus, 100% natural e sem sal. Em embalagem de 500g. Apresentar data de fabricação, validade e nº de lote. Com prazo de validade de no mínimo 12 meses a partir da data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	MARIZA	MARIZA	6.000	9,00	R\$ 54.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:39	PCT	MARATA	6.000	4,00	R\$ 24.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	EMBALAGEM	MARIZA	6.000	5,00	R\$ 30.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	NUTRIVITA	NUTRIVITA	6.000	3,00	R\$ 18.000,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:24	NUTRIVITA	NUTRIVITA	6.000	2,90	R\$ 17.400,00	Sim

0021 - FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO - Especificação PARÂmetro : Tipo I.Enriquecida com ferro e Ácido fólico. Deve ser fabricada a parti de grãos de trigo sãos e limpos. Deve estar em perfeito estado de conservação. Não poder estar em perfeito estado de conservação. Não poder estar amida ou fermentada, nem apresentar resíduos, impurezas e rendimento insatisfatório. Embalagem: atômica, deve estar intacta, acondicionada em pacotes de 1 kg. Apresentar data de fabricação, validade e nº de lote. Com prazo de validade de no mínimo 04 meses a partir da data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	MIRELA	MIRELA	2.000	7,20	R\$ 14.400,00	Sim



R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:41	KG	MIRELLA	2.000	8,00	R\$ 16.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	KG	PRIMOR	2.000	7,00	R\$ 14.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	2.000	9,00	R\$ 18.000,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:24	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	2.000	8,90	R\$ 17.800,00	Sim

0022 - FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO - Especifica  PAR  o : Tipo I. Enriquecida com ferro e  cido f lico. Deve ser fabricada a partir de gr os de trigo s os e limpo. Dever  estar em perfeito estado de conserva  PAR  o. N o poder  estar  mida ou fermentada, nem apresentar res duos, impurezas e rendimento insatisfat rio. Embalagem: at xica, deve estar intacta, acondicionada em pacotes de 1kg. Apresentar data de fabrica  PAR  o, validade e n o de lote. Com prazo de validade de no m nimo 04 meses a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	MIRELA	MIRELA	2.000	7,00	R\$ 14.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:41	KG	MIRELLA	2.000	8,00	R\$ 16.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	KG	PRIMOR	2.000	7,00	R\$ 14.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	2.000	8,70	R\$ 17.400,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:25	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	2.000	8,60	R\$ 17.200,00	Sim

0023 - FEIJ O CARIOQUINHA - Especifica  PAR  o : TIPO 1, LIMPO, EXTRA, 1  QUALIDADE, CONSTITUIDO DE M NIMO 90% DE GR OS NA COR CARACTERISTICAS A VARIEDADE CORRESPONDENTE, TAMANHO E FORMATOS NATURAIS, MADUROS, LIMPOS E SECOS, SENDO PERMITIDO NO MAXIMO 2% IMPUREZAS E MATERIAIS ESTRANHOS. LIVRE DE PARASITAS E BOLOS. APRESENTAR DATA DE FABRICA  PAR  o, VALIDADE E N o DE LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	GAMA LOPES	GAMA LOPES	1.000	11,00	R\$ 11.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:41	KG	DONA D�	1.000	9,00	R\$ 9.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	KG	VER-O-PESO	1.000	12,00	R\$ 12.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	CARLITO	CARLITO	1.000	10,00	R\$ 10.000,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:25	CARLITO	CARLITO	1.000	10,25	R\$ 10.250,00	Sim

0024 - FRANGO (PEITO) - Especifica  PAR  o : CONGELADO, COM ADI  O DE  GUA DE NO MAXIMO 6%, ASPECTO PR prio, N o amolecido, e nem pegajoso, cor pr pria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor pr prio, com aus ncia de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem em saco de polietileno transparente, at xico, limpo, N o violado, resistente, que garanta a integridade do produto at o momento do consumo, contendo pacotes de 1kg, acondicionados em caixas lacradas com 10kg. Dever  constar na embalagem dados de identifica  o, proced ncia, informa  es nutricionais, data de validade, quantidade do produto, n o do registro no SIF, SIE ou SIM, com prazo de validade m nimo de 30 dias a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	25/02/2023 - 11:17:58	QUILO	AMERICANO	6.000	18,30	R\$ 109.800,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	AMERICANO	AMERICANO	6.000	23,00	R\$ 138.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:38	KG	AMERICANO	6.000	15,00	R\$ 90.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	KG	JAGUA	6.000	22,00	R\$ 132.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	RICO	RICO	6.000	17,70	R\$ 106.200,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:25	RICO	RICO	6.000	19,55	R\$ 117.300,00	Sim

0025 - LEITE CONDENSADO - Especifica  PAR  o : Embalagem aluminizada longa vida de 395g. Composi  PAR  o



nutricional: 26% no mínimo de gordura e proteínas. Apresentar data de fabricação PARÂŁo, validade e nÂ° de lote. Com prazo de validade de no mínimo 10 meses a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	ITALAC	ITALAC	12.000	9,00	R\$ 108.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:38	UND	MOCOCCA	12.000	6,00	R\$ 72.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	EMBALAGEM	MOCOCCA	12.000	6,50	R\$ 78.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	12.000	9,10	R\$ 109.200,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:25	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	12.000	9,13	R\$ 109.560,00	Sim

0026 - LEITE DE COCO UND 200G - EspecificaÂŁ PARÂŁo : DEVERÂŁ SER FABRICADO DE MATERIA PRIMA DE 1Â° QUALIDADE. EM EMBALAGEM DE VIDRO DE 200ML. ACONDICIONADOS EM CAIXAS, CONTENDO DATA DE FABRICAÂŁo, VALIDADE E NÂ° DE LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	MARIZA	MARIZA	3.000	7,00	R\$ 21.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:39	UND	PRINCESA	3.000	3,00	R\$ 9.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	UND	MARIZA	3.000	4,00	R\$ 12.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	MARIZA	MARIZA	3.000	4,65	R\$ 13.950,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:25	MARIZA	MARIZA	3.000	4,62	R\$ 13.860,00	Sim

0027 - LEITE EM PÂ° INTEGRAL PCT 200G - EspecificaÂŁ PARÂŁo : EMBALAGEM ALUMINIZADA, COMPOSIAÂŁo NUTRICIONAL: 26% NO MINIMO DE GORDURA E PROTEINA. APRESENTAR DATA DE FABRICAÂŁo, VALIDADE E NÂ° DE LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	25/02/2023 - 11:18:23	PACOTE	SOBERANO	15.000	9,30	R\$ 139.500,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	CCGL	CCGL	15.000	8,50	R\$ 127.500,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:39	PCT	SOBERANO	15.000	8,00	R\$ 120.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	PCT	CCGL	15.000	10,00	R\$ 150.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	CCGL	CCGL	15.000	9,40	R\$ 141.000,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:25	CCGL	CCGL	15.000	9,41	R\$ 141.150,00	Sim

0028 - MACARRÂŁO TIPO ESPAGUETE EMB 500G - EspecificaÂŁ PARÂŁo : A base de: farinha sÂ°mola ou semolina/ corante natural de urucum ou outras substÂ°ncias permitidas e submetido a processos tecnolÂ°gicos adequados, composiaÂŁo nutricional: mÂ°ximo 76g de hidrato de carbono. Apresentar data de fabricaÂŁo PARÂŁo, validade e nÂ° de lote. Com prazo de validade de no minimo 12 meses a partir da data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	25/02/2023 - 11:18:38	EMBALAGEM	RICOSA	10.000	5,40	R\$ 54.000,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:52	RICOSA	RICOSA	10.000	6,00	R\$ 60.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:41	PCT	RICOSA	10.000	4,00	R\$ 40.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	EMBALAGEM	RICOSA	10.000	4,00	R\$ 40.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	HILEIA	HILEIA	10.000	5,55	R\$ 55.500,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:25	HILEIA	HILEIA	10.000	5,50	R\$ 55.000,00	Sim



0029 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO - Especificação: A base de: farinha de sã mola ou semolina/corante natural de urucum ou outras substâncias permitidas e submetido a processos tecnológicos adequados, composição nutricional: máximo 76g de hidrato de carbono. Apresentar data de fabricação, validade de no mínimo 12 meses a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	25/02/2023 - 11:18:55	EMBALAGEM	PRIMOR	5.000	8,00	R\$ 40.000,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:53	RICOSA	RICOSA	5.000	7,00	R\$ 35.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:39	PCT	SANTA FELICIDADE	5.000	5,00	R\$ 25.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	EMBALAGEM	RICOSA	5.000	5,50	R\$ 27.500,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	HILEIA	HILEIA	5.000	8,10	R\$ 40.500,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:25	HILEIA	HILEIA	5.000	8,12	R\$ 40.600,00	Sim

0030 - MAÇA FUJI - Especificação: Fruto de tamanho médio, com características integras e de primeira qualidade: fresco, limpo, coração uniforme: aroma, cor e sabor após da espessura, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo: isento de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos à superfície externa. Não deve apresentar quaisquer lesões de origem física, mecânica ou biológica: livre de resíduos de fertilizantes. Embalagem em sacos plásticos resistentes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:53	IN NATURA	IN NATURA	500	12,00	R\$ 6.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:42	KG	IN NATURA	500	10,00	R\$ 5.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	KG	IN NATURA	500	13,00	R\$ 6.500,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	FORT FRUT	FORT FRUT	500	16,75	R\$ 8.375,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:25	FORT FRUT	FORT FRUT	500	16,78	R\$ 8.390,00	Sim

0031 - MARGARINA - Especificação: C/ sal com 60% a 80% de lipídios. Apresenta, aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares. Deverá estar isento de rancidez ou de outras características indesejáveis em embalagens de 500g. Apresentar data de fabricação, validade e nº de lote. Com prazo de validade de no mínimo 06 meses a partir da data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	25/02/2023 - 11:19:28	EMBALAGEM	PRIMOR	5.000	8,60	R\$ 43.000,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:53	MARGARETH	MARGARETH	5.000	8,00	R\$ 40.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:40	POTE	PRIMOR	5.000	10,00	R\$ 50.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	EMBALAGEM	PRIMOR	5.000	8,00	R\$ 40.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	PRIMOR	PRIMOR	5.000	8,60	R\$ 43.000,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:25	PRIMOR	PRIMOR	5.000	8,67	R\$ 43.350,00	Sim

0032 - MASSA P/ SOPÃO TIPO "PAI NOSSO" - Especificação: A base de farinha de trigo de sã mola ou semolina com ferro e ácido fólico/corante natural de urucum ou outras substâncias permitidas e submetidas a processo tecnológicos adequados, composição nutricional: máximo 75g de hidrato de carbono. Apresentar data de fabricação, validade e nº de lote. Com prazo de validade de no mínimo 12 meses a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	25/02/2023 - 11:19:48	EMBALAGEM	RICOSA	10.000	8,00	R\$ 80.000,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:53	RICOSA	RICOSA	10.000	7,50	R\$ 75.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:42	PCT	SANTA FELICIDADE	10.000	5,00	R\$ 50.000,00	Sim



CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	EMBALAGEM	RICOSA	10.000	5,50	R\$ 55.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	HILEIA	HILEIA	10.000	8,00	R\$ 80.000,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:25	HILEIA	HILEIA	10.000	8,12	R\$ 81.200,00	Sim

0033 - MILHO BRANCO - Especifica  PAR  o : GR o DE BOA QUALIDADE ISENTO DE MOFOS E IMPUREZAS. EMBALAGENS DE 500G. CONTENDO DATA DE FABRICA o, VALIDADE E N o DE LOTE. COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 06 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:53	MARIZA	MARIZA	3.000	9,00	R\$ 27.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:40	PCT	MARATA	3.000	7,50	R\$ 22.500,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	EMBALAGEM	GRAO D'OURO	3.000	8,00	R\$ 24.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	MARIZA	MARIZA	3.000	9,30	R\$ 27.900,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:25	MARIZA	MARIZA	3.000	9,35	R\$ 28.050,00	Sim

0034 - MILHO VERDE EM CONSERVA - Especifica  PAR  o : A BASE DE: MILHO/ AGUA/ SAL/ A UCAR. SEM CONSERVANTES. APRESENTAR DATA DE FABRICA o, VALIDADE E N o DE LOTE. COM PRAZO DE NO MINIMO DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:53	QUERO	QUERO	5.000	6,00	R\$ 30.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:38	UND	FUGINI	5.000	4,00	R\$ 20.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	EMBALAGEM	FUGINI	5.000	6,00	R\$ 30.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	QUERO	QUERO	5.000	6,70	R\$ 33.500,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:25	QUERO	QUERO	5.000	6,52	R\$ 32.600,00	Sim

0035 -  LEO DE SOJA UND 500ML - Especifica  PAR  o : PRODUTO DERIVADO DE SOJA COMESTIVEL, E REFINADO. APRESENTAR DATA DE FABRICA o, VALIDADE E N o DE LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	25/02/2023 - 11:20:43	UNIDADE	SIOL	8.000	7,90	R\$ 63.200,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:53	ABC	ABC	8.000	8,00	R\$ 64.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:39	UND	SINHA	8.000	8,00	R\$ 64.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	UND	SIOL	8.000	12,00	R\$ 96.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:48	SINHA	SINHA	8.000	8,00	R\$ 64.000,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:25	SINHA	SINHA	8.000	7,91	R\$ 63.280,00	Sim

0036 - OVO DE GALINHA - Especifica  PAR  o : SEM RACHADURAS, TAMANHO M dio, COM PESO DE APROXIMADAMENTE 50G, EMBALAGEM EM L MINAS DE PAPEL o FORTE, INODORES E SECOS, EM CAIXILHOS OU DIVIS RIOS CELULARES PARA 30 UNIDADES, COM CERTIFICA o. CONTENDO DATA DE FABRICA o, VALIDADE, N o DE LOTE, N o DO REGISTRO DO SIM (SELO DE INSPE o MUNICIPAL, SIE (SELO DE INSPE o ESTADUAL), OU SIF (SELO DE INSPE o FEDERAL), INFORMA ES NUTRICIONAIS E QUANTIDADE DO PRODUTO. PRAZO DE VALIDADE MINIMO 02 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:53	GAASA	GAASA	40.000	0,70	R\$ 28.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:40	UND	GAASA	40.000	1,50	R\$ 60.000,00	Sim



CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	UND	REGIONAL	40.000	2,00	R\$ 80.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:49	YABUTA	YABUTA	40.000	0,85	R\$ 34.000,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:25	YABUTA	YABUTA	40.000	0,90	R\$ 36.000,00	Sim

0037 - PÃO DE LEITE 50G - Especificação PARÂmetro : PRODUTO OBTIDO PELA COCÇÃO, EM CONDIÇÕES TÉCNICAS E HIGIÊNICO SANITARIAS ADEQUADAS, PREPARADO COM FARINHA DE TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO, LEITE, SAL, AÇÚCAR, PODENDO CONTER OUTROS INGREDIENTES DESDE QUE DECLARADO E APROVADO PELA ANVISA. APRESENTAR DATA FABRICAÇÃO E VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:53	PANGOSTOSO	PANGOSTOSO	40.000	1,00	R\$ 40.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:40	UND	PANIFICADORA ASSIS	40.000	2,00	R\$ 80.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	UND	REGIONAL	40.000	2,00	R\$ 80.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:49	S/M	S/M	40.000	0,75	R\$ 30.000,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:25	S/M	S/M	40.000	0,75	R\$ 30.000,00	Sim

0038 - SAL IODADO DE MESA - Especificação PARÂmetro : CONTENDO SAL IODADO NÃO TOXICO, COM DOSAGEM MINIMA DE 10MG E MAXIMA DE 15MG DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO FEDERAL VIGENTE. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:53	MARIZA	MARIZA	15.000	1,80	R\$ 27.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:40	KG	GAMA LOPES	15.000	2,00	R\$ 30.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	KG	MAX	15.000	2,50	R\$ 37.500,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:49	CARLITO	CARLITO	15.000	1,48	R\$ 22.200,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:25	CARLITO	CARLITO	15.000	1,50	R\$ 22.500,00	Sim

0039 - SARDINHA AO ALEO COMESTIVEL LATA 84G - Especificação PARÂmetro : PRODUTO ELABORADO COM SARDINHAS INTEGRAS, DESCABEÇADAS, DESCAMADAS, EVICERADAS E LIVRES DE NADADEIRA, CONSERVADO EM OLEO COMESTIVEL, EMBALAGEM C/ SISTEMA ABRE FACIL. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	25/02/2023 - 11:21:06	LATA	88	8.000	6,30	R\$ 50.400,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:53	GOMES DA COSTA	GOMES DA COSTA	8.000	7,00	R\$ 56.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:38	UND	ROBISON CRUSOÉ	8.000	7,00	R\$ 56.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	LATA	PALMEIRA	8.000	6,00	R\$ 48.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:49	GOMES DA COSTA	GOMES DA COSTA	8.000	6,25	R\$ 50.000,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:25	GOMES DA COSTA	GOMES DA COSTA	8.000	6,23	R\$ 49.840,00	Sim

0040 - SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU - Especificação PARÂmetro : COMOSTO LIQUIDO A BASE DE: AÇÚCAR/ SUCO DE CAJU CONCENTRADO/ PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADO, OBTIDO DA POLPA DA FRUTA MADURA, ISENTO DE FRAGMENTOS DAS PARTES NÃO COMESTIVEIS, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÁTICO, ACONDICIONAMENTOS EM GARRAFAS. CAIXA COM 12 UNIDADES DE 500ML CADA. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE. COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 10 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	24/02/2023 - 10:12:04	UNIDADE	PALMEIRON	5.000	3,77	R\$ 18.850,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:53	PALMERON	PALMERON	5.000	7,00	R\$ 35.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:39	UND	IMPERIAL	5.000	5,00	R\$ 25.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	UND	PALMEIRON	5.000	4,00	R\$ 20.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:49	JANDAIA	JANDAIA	5.000	3,64	R\$ 18.200,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:25	JANDAIA	JANDAIA	5.000	3,65	R\$ 18.250,00	Sim

0041 - SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA - Especificação PARÂmetro : COMOSTO LIQUIDO A BASE DE: ÁGUA/ SUCO DE GOIABA CONCENTRADOPASTEURIZADO E HOMOGENEIZADO, OBTIDO DA POLPA DA FRUTA MADURA, ISENTO DE FRAGMENTOS DAS PARTES NÃO COMESTÍVEIS, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONAMENTOS EM GARRAFAS. CAIXA COM 12 UNIDADES DE 500ML CADA. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE. COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 10 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	25/02/2023 - 11:21:26	UNIDADE	PALMEIRON	5.000	4,32	R\$ 21.600,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:53	PALMERON	PALMERON	5.000	8,00	R\$ 40.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:40	UND	IMPERIAL	5.000	6,00	R\$ 30.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	UND	PALMEIRON	5.000	4,00	R\$ 20.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:49	PALMEIRON	PALMEIRON	5.000	3,64	R\$ 18.200,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:25	PALMEIRON	PALMEIRON	5.000	3,65	R\$ 18.250,00	Sim

0042 - VINAGRE DE ALCOOL - Especificação PARÂmetro : COMPOSIÇÃO: FERMENTO ACÉTICO, DE ALCOOL E ÁGUA, LIVRE DE SUJIDADES, ACONDICIONADO EM FRASCOS PLASTICOS. PACOTE COM 12 UNIDADES DE 750ML CADA APRESENTANDO 4% DE ACIDEZ VOLÁTIL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	25/02/2023 - 11:21:47	UNIDADE	GAMA LOPES	5.000	3,20	R\$ 16.000,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:53	MARIZA	MARIZA	5.000	5,50	R\$ 27.500,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:39	UND	VIRROSAS	5.000	4,00	R\$ 20.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	UND	MARIZA	5.000	3,70	R\$ 18.500,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:49	MARATA	MARATA	5.000	3,20	R\$ 16.000,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:25	MARATA	MARATA	5.000	3,15	R\$ 15.750,00	Sim

0043 - BISCOITO DOCE - Especificação PARÂmetro : Tipo rosquinha deverá ser fabricada a parti de matérias primas sãs e limpas, não devem estar mal assadas anormais. Embalagem: saco de polietileno atóxico, transparente, resistente, lacrado, contendo 400g. Prazo de validade mínimo 10 meses a contar a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:53	HILEIA	HILEIA	7.000	8,00	R\$ 56.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:40	PCT	HILÉIA	7.000	6,00	R\$ 42.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	PCT	MICOS	7.000	5,00	R\$ 35.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:49	HILEIA	HILEIA	7.000	8,40	R\$ 58.800,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:25	HILEIA	HILEIA	7.000	8,39	R\$ 58.730,00	Sim



0044 - IOGURTE NATURAL 140G - Especificação PARÂmetro : Cremoso: elaborado a partir de leite reconstituído: fermentos lácteos: outras substâncias químicas permitidas, sem conservantes: validade mínima de 30 dias. Embalagem: Reciclável tipo garrafinhas plásticas, contendo 140 gramas cada. Apresentar data de fabricação PARÂmetro, validade, nº de lote, nº do registro do SIM (Selo de Inspeção PARÂmetro Municipal), SIE (Selo de Inspeção PARÂmetro Estadual) ou SIF (Selo de Inspeção PARÂmetro Federal), dados de identificação PARÂmetro, procedência, informação PARÂmetro e quantidade do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
STC INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	32.274.410/0001-17	24/02/2023 - 10:26:54	garrafinhas	STC	100.000	4,50	R\$ 450.000,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:53	CAPIXABA	CAPIXABA	100.000	4,50	R\$ 450.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:40	UND	FLAMBOYANT	100.000	6,00	R\$ 600.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:49	FLAMBOYANT	FLAMBOYANT	100.000	4,75	R\$ 475.000,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:25	FLAMBOYANT	FLAMBOYANT	100.000	4,53	R\$ 453.000,00	Sim

0045 - BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE LEITE PCT C/ 400G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	24/02/2023 - 16:53:53	HILEIA	HILEIA	7.000	9,00	R\$ 63.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	24/02/2023 - 18:17:40	PCT	HILÉIA	7.000	6,00	R\$ 42.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	25/02/2023 - 11:17:00	PCT	MICOS	7.000	5,00	R\$ 35.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	25/02/2023 - 17:03:49	HILEIA	HILEIA	7.000	8,75	R\$ 61.250,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	25/02/2023 - 17:08:25	HILEIA	HILEIA	7.000	8,77	R\$ 61.390,00	Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	60 dias
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	60 dias
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	60 dias
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	60 dias
STC INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	32.274.410/0001-17	60 dias
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	60 dias
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	60 dias

Fornecedores divulgados.

Higor da Silva Romão

Pregoeiro

Romário Araújo Maciel

Apoio

